

**SAINIK SCHOOL CHITTORGARH**

**NOTICE FOR THE INFORMATION OF ONLY THOSE PARENTS/GUARDIANS  
DESIROUS OF OBTAINING TRANSFER CERTIFICATE (TC) IN RESPECT OF THEIR  
WARDS**

(A) PARENTS/GUARDIANS DESIROUS OF OBTAINING TC FOR THEIR WARDS ARE TO ENSURE THAT THE FOLLOWING FORMALITIES ARE COMPLETED BY THEM, **PRIOR** TO VISITING THE SCHOOL FOR COMPLETION OF CLEARANCE FORMALITIES AND COLLECTION OF THE TC :-

(i) PAY UP ALL DUES (AS APPLICABLE) TO THE SCHOOL. DETAILS OF EXACT AMOUNT OF DUES TO BE PAID UP ARE TO BE OBTAINED FROM THE CONCERNED HOUSE MASTER

(ii) **BRING THE PRE-RECEIPT FORM (AVAILABLE ON THE SCHOOL'S WEBSITE) ALONG WITH COPY OF CANCELLED CHEQUE (PARENT'S ACCOUNT ONLY).**

(B) AS PER EXTANT RULES AND REGULATIONS, FOR APPLICATIONS FOR TC RECEIVED UPTO **31 AUG 22**, TUITION FEES WILL BE CHARGED ONLY TILL THE MONTH ENDING **30 SEP 22**, IN ADDITION TO OTHER DUES THAT MAY BE PAYABLE.

(C) AS PER EXTANT RULES AND REGULATIONS, FOR APPLICATIONS FOR TC RECEIVED AFTER **31 AUG 22**, TUITION FEES WILL BE CHARGED FOR THE FULL ACADEMIC YEAR, IN ADDITION TO OTHER DUES THAT MAY BE PAYABLE.

(D) THE SCHEDULE FOR VISIT OF PARENTS/GUARDIANS TO THE SCHOOL FOR THE SAID PURPOSE WILL BE UPLOADED ON SCHOOL'S WEBSITE BY **1800 H ON 04 AUG 22**. CLASS-WISE SCHEDULE WILL BE UPLOADED ON A PROGRESSIVE BASIS. PARENTS/ GUARDIANS ARE REQUESTED TO VISIT THE SCHOOL WEBSITE AND READ THE SCHEDULE FOR NON-NEGOTIABLE AND POSITIVE COMPLIANCE. NO REQUEST FOR CHANGE OF DATE WILL BE ENTERTAINED FOR ANY REASON WHATSOEVER. **PARENTS/GUARDIANS ARE TO REPORT TO THE SCHOOL EXACTLY AS PER SCHEDULE. NO WILD CARD ENTRIES WILL BE ENTERTAINED.**

File No.: **503/1**

Sd/-

Date : **04 Aug 22**

Principal

## सैनिक स्कूल चित्तौड़गढ़

### स्थानान्तरण प्रमाण पत्र (टी.सी) प्राप्त करने के इच्छुक माता-पिता/अभिभावक के लिए सूचना

(अ) स्थानान्तरण प्रमाण पत्र (टी.सी.) प्राप्त करने के इच्छुक माता-पिता/अभिभावक यह सुनिश्चित करें कि उनके द्वारा निम्नलिखित औपचारिकताएं विद्यालय आने के पूर्व पूरी की जा चुकी हो :-

(i) सभी बकाया फीस (जैसा लागू हो) का भुगतान किया जा चुका हो। बकाया फीस की राशि का विवरण संबंधित हाउस मास्टर से प्राप्त किया जा सकता है।

(ii) विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध पूर्व-रसीद फॉर्म (Pre Receipt form) निरस्त किए गए चेक (Cancelled Cheque) की प्रति (केवल माता-पिता के खातों से सम्बन्धित) के साथ लाएं।

(ब) मौजूदा नियमों और विनियमों के अनुसार, **31 अगस्त 22 तक** टीसी के लिए आवेदन प्राप्त होने पर, **30 सितंबर 22** को समाप्त माह तक की अवधि का ट्यूशन शुल्क व अन्य देय शुल्क लिया जाएगा।

(स) **31 अगस्त 22 के बाद** प्राप्त टीसी के लिए आवेदन प्राप्त होने पर मौजूदा नियमों और विनियमों के अनुसार, पूरे शैक्षणिक वर्ष के लिए ट्यूशन शुल्क व अन्य देय शुल्क लिया जाएगा।

(द) माता-पिता/अभिभावक के विद्यालय में आने का कक्षावार कार्यक्रम/समय-सारणी **04 अगस्त 22** को **1800** बजे तक विद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कर दी जाएगी।

(य) माता-पिता/अभिभावक से अनुरोध है कि वे स्कूल की वेबसाइट देखें और गैर-परक्राम्य और सकारात्मक अनुपालन के लिए समयानुसार विद्यालय में आयें। किसी भी परिस्थिति में दिनांक बदलने के अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा। माता-पिता/अभिभावक को स्कूल में अनुसूची के अनुसार ही निश्चित तिथि पर आना है। **बिना पूर्व सूचना के विद्यालय आए हुए माता-पिता/अभिभावक का अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।**

File No. 503/1

Date : **04 Aug 22**

Sd/-

प्राचार्य